



Gregorio Greco

 **Lavoro :** via _____, 74024, Manduria, Italia

 **E-mail:**

 **Telefono:**

Data di nascita: 30/08/1968 **Nazionalità:** Italiana

PRESENTAZIONE

Laureato con esperienza in campo amministrativo, contabile e fiscale, oltre che con esperienza sia come libero professionista individuale che in studio associato, in cui si è potuto mettere in risalto, oltre alle capacità individuali, anche la capacità di lavorare in gruppo.

ESPERIENZA LAVORATIVA

[29/09/2001 – 17/02/2003]

Impiegato amministrativo

Global Consulting Services Spa

Città: San Marzano di San Giuseppe (TA)

Servizi di consulenza contabile, in materia di bilancio e fiscale.

[17/02/2003 – Attuale]

Dottore Commercialista

Consulenza contabile, in materia di bilancio e fiscale, iscritto all'Albo dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Taranto (n. 751/A).

[18/04/2003 – Attuale]

Revisore legale

Revisore Legale (n. 128729 del Registro)

[26/10/2011 – 03/11/2015]

Professionista associato

Associato in "Studio Associato G.R.M.C." con sede in San Marzano di San Giuseppe (TA).

[01/01/2013 – 03/11/2015]

Professionista associato

Associato in "S.L.C.T. Rochira & Partners" con sede in Milano.

[24/01/2017 – Attuale]

Gestore della crisi da sovraindebitamento

Iscritto nell'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento dell'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Taranto.

[01/01/2018 – Attuale]

Revisore Enti Locali

Revisore dei Conti degli Enti Locali

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

[1987]

Diploma di maturità tecnica commerciale e perito contabile

[1998]

Laurea in Economia e Commercio (vecchio ordinamento)

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B1 LETTURA B1 SCRITTURA A2

PRODUZIONE ORALE A2 INTERAZIONE ORALE A2

francese






ASCOLTO B1 LETTURA B1 SCRITTURA A2

PRODUZIONE ORALE A2 INTERAZIONE ORALE A2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Competenze digitali - Risultati dei test

| | |
|---|-------------------------------|
|  Alfabetizzazione informatica e digitale | AVANZATO Livello 5 / 6 |
|  Comunicazione e collaborazione | AVANZATO Livello 5 / 6 |
|  Creazione di contenuti digitali | AVANZATO Livello 6 / 6 |
|  Sicurezza | AVANZATO Livello 5 / 6 |
|  Risoluzione dei problemi | AVANZATO Livello 5 / 6 |

Resultati da [self-assessment](#) basati su [quadro europeo delle competenze digitali 2.1](#)

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Competenze organizzative

Competenze organizzative e di coordinamento maturate in ambito di studi professionali associati con ambito lavorativo internazionale

COMPETENZE PROFESSIONALI

Competenze professionali

Competenze nell'ambito contabile, di direzione azienda, di redazione di bilanci e in materia fiscale acquisiti con lo svolgimento sia individuale che in team in ambito di studi associati maturate da più di quindici anni di svolgimento della professione.

PATENTE DI GUIDA

Motocicletta: A2

Motocicletta: A

Automobile: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".